[image: image1.png]

27     11       7

4/5
№ 6                                                                                                       02 марта 2022  года

	                        Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2022 =? мартён 01- м.ш. №9

Аслё Елч.к ял.
	[image: image2.jpg]Hngopamnommsi Smarcrens,

Becraak

B O:IBICSATBTAKEROTO, CEIhCROK0 IOCEICHTsL

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта  2022 г.  №9

село Большие Яльчики

О признании утратившими силу  постановлений

администрации  Большеяльчикского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

     С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 21.02.2022г. №03-01/Прдп83-22-20970022, администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать утратившими силу постановления администрации Большеяльчикского сельского   поселения   Яльчикского   района   Чувашской   Республики:

- от  25.06.2015 г. №51/1  «Об утверждении  административного  регламента

исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

- от  14.05.2019 №27 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

-  от 28.04.202 №21 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

- от 17.07.2020 №34/1 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения».

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                      В.З. Афанасьев
Информационный бюллетень             «Вестник Большеяльчикского сельского поселения»

отпечатан в администрации Большеяльчикского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная,  д.15  тираж 5 экз.